
SERV ICERÅDGIVER
Til kundemodtagelse og -service i Herning
Du kan nu blive en del af Danmarks stærkeste bilteam. STS Biler/Toyota i Herning søger et
nyt ansigt til at repræsentere vores serviceafdeling. Du er udadvendt, serviceminded og
kommer med masser af god energi. Dertil kommer en engageret og positiv indstilling til en
branche og et bilhus i konstant udvikling.

Bliv en del af Danmarks stærkeste Toyota team!
Hos STS Biler i Herning leder vi ikke bare efter en medarbejder – vi leder efter det rigtige
menneske.
Du får primært arbejdsplads i Herning, men vil også have dage i Ikast, da vi arbejder
fleksibelt på tværs af afdelingerne.
Vi har travlt og er i udvikling – og vi tror på, at resultater skabes af mennesker, der trives.

 6 år i træk med højeste medarbejdertilfredshed blandt Toyota-forhandlere
 Årets Toyota-forhandler 7 gange (eneste i Norden)

Mennesker først
Hos STS handler det ikke kun om biler – men om mennesker.
 
Vi tror ikke på, at alle passer ind hos os.
Til gengæld ved vi, at for de rigtige mennesker – er det et rigtig godt sted at være.

Dine arbejdsopgaver
Planlægning og koordinering af værkstedsforløb
Opfølgning på kunder og opgaver
Fakturering og administrative opgaver
Samarbejde med værksted, salg og ledelse

Du bliver bindeleddet i hverdagen – også når tempoet er højt.

Du refererer til Servicechef Bo Østergaard, med ansvar for både Herning og Ikast.

Sådan er du
Hos os er personlighed ikke et plus – det er afgørende.

Du:
Trives i højt tempo og med mange bolde i luften
Bevarer overblikket og tager ansvar
Har lyst til at hjælpe mennesker
Bidrager med positiv energi
Er nysgerrig af natur – og mestrer derfor hurtigt IT-systemer og arbejder struktureret
Arbejder selvstændigt og som en del af et team

Det får du
En arbejdsplads med tempo og engagement. 
En kultur hvor mennesker prioriteres
Kollegaer der løfter i flok
Ansvar, variation og mulighed for udvikling

Interesseret?
Send din ansøgning + CV til Bo og fortæl os:
Hvem du er – og hvorfor du passer ind hos STS Biler
bso@sts-biler.dk

Ansættelse sker, når vi finder den rette.
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